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TAPAS

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Patatas bravas

Patatas fritas

Morro de cerdo
Boquerones fritos
Sepia rebozada
Croquetas de jamén
Croquetas de bacalao
Anillas de calamar
Puntilla rebozada
Rabo de cerdo
Tempura de queso fresco
Alitas de pollo

Tellinas

Zarajos

Nuggets de pollo
Carne en salsa
Boquerones en vinagre
Ensaladilla rusa

Rollito de primavera
Sepionet a la plancha

Gambas al gjillo

Champinon a la plancha

= 5,00€

5,00€
6,00€
6,00€
6,50€
6,00€
5,60€
6,50€
6,50€
7,00€
7,00€
6,00€

£110,00€

6,50€
5,00€
6,00€
6,00€
5,00€
5,00€

7111,00€

7,00€
5,00€
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23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.

Calamares a la plancha

Verdura a la plancha
Ensalada Valenciana
Ensalada de la casa

Jamén serrano y queso

Gyoza a la plancha BELC
Huevos rotos con jamén

Tiras de pechuga de pollo ]/
al estilo Cajon

Gambén a la plancha B

Torpedo de langostino BoCn

7,00€
6,50€
5,60€
6,00€
8,00€
6,50€

.1 6,50€

7,00€

7,00€
8,00€
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BOCADILLOS

40. Especial de la casa acnl
pechuga de pollo, bacén, queso
y huevo frito

41. Almussafes Ban
sobrasada, queso y cebolla

42. Brascada A
ternera, cebolla y jamén serrano

43. Chivito o]

lomo de cerdo, bacén, huevo frito,
lechuga, tomate y mayonesa

44. Miguelete se] ¢
tortilla francesa, jamén serrano
y tomate rallado

45. Vegetal - Joa] |
lechiga, tomate, atun, huevo duro
y mayonesa

46. Valencia an
lomo de cerdo, bacén y queso

47. BQH acn,
bacén, queso y huevo frito

48. Tipico 5 [
blanco, negro, patatas fritas y all-i-oli

49. Serrano an
jamén serrano, queso y tomate rallado

50. Fresquito =] & &)
anchoas, queso fresco y tomate

51. Sepia @le] ]
sepia a la plancha y mayonesa

52. Calamares a la romana @]/
53. Puntilla con all-i-oli @]

6,00€

5,00€
7,00€

6,00€

5,00€

5,00€

5,60€
5,00€
6,50€
5,00€
6,50€
6,50€

6,50€
6,50€

1/7/7/7/7/7/7///7/7/7/7/7//7//7/7/7/7/7/7/7/7/7/77/7/7/7/7/777 7777/l S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S



/177777777777 7777/

HAMBURGUESAS

60. Normal BEOCMA 5,50€
con lechuga, tomate, jamén york, queso y mayonesa
61. Completa BEOCE 6,00€

con lechuga, tomate, queso, bacén, huevo frito
y mayonesa

62. Super BEOCE 550€

Pechuga de pollo, lechuga, tomate, bacén,
queso y mayonesa

Anade patatas fritas +1,50€

SANDWICHES

70. Mixto BHOR 3,50€
jamén york y queso

71. Mixto con huevo BEOCA 4,00€
jamén york, queso y huevo frito

72. Vegetal B 5,00€
lechuga, tomate, atun, huevo duro y mayonesa

73. Serrano B2 5,00€
jamén serrano, queso y tomate

74. Completo BHOCA 550€

jamén york, queso, lechuga, huevo frito, tomate
y mayonesa
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PLATOS
COMBINADOS

acompanados de
guarnicion

80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

Lomo de cerdo
Pechuga de pollo
Ternera

Chuletas de cordero
Entrecot

Emperador

Sepionet a la plancha
Merluza a la plancha
Calamares a la plancha
Salmén a la plancha

Lubina a la plancha

Dorada a la plancha

9,00€
9,00€
12,00€
15,00€
15,00€
E15,00€
15,00€
E12,00€
12,00€
E15,00€
E15,00€
E15,00€

A0EHE D

Gluten Frutos Cacahuete
secos

Sulfitos Soja Pescado Sesamo

Apio

Mostaza

Altramuz  Crustaceo

= O B K O

Molusco Lacteo
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Tenemos menu de cena y
menu de cena con barra libre,
consultanos

Calle Leopoldo Piles, 1 (Valencia)
688.172.958 / 963.255.380



